LL iij.

dis.  
vel  
atā,  
um  
ab/  
e, si/  
nis.  
fa:viii.  
erit,  
cau/  
cau/

epe/

v s

17.  
rile/  
arroAP.  
pidaM.  
rinf.LA  
s cū

gala

q̄ i or

is per/

ouib⁹

at.

I VS

testi-  
ti.

tia

*Vermula non calcitret.*

**V**INVM. PLINI<sup>9</sup>  
octauo. Itē trigesimo,  
si biberit, nō calcitrat.  
Cucumer erraticus. Plinius. xx.

*Mures fugantia.*

**A**SPHODELV<sup>S</sup>.  
Plin. vigesimo secūdo.  
Mus. Plinius trigesimo,  
castretur viuus & dimittatur.

*Occidentia mures.*

**A**SPHODELV<sup>S</sup>.  
Plinius. 22. radice pre-  
clusa cauerna.

Argentum viuum sublimatū. Se-  
rapio secundum Rasim.

Camæleonta alba. Plin. xxj. Serap.  
fm Diosc. cū sauch, aq̄, & oleo.  
Elleborus. Circ. cū farina & aqua,  
factis tortellis. Plin. 25. albus. Se-  
rap. fm Diosc. cū polenta, vel cū  
sauch & melle. Aui. similiter.

Ellenium. Plin. xxj. Mac. album.  
Mezereon. Auicēna. cum sauch,  
aqua, & oleo.

Squilla. Auicenna.

Taxus. Plin. 24. fumus eius.

*Apibus pertinentia.*

**A**LLIUM. PLIN.  
xix. est & in aruis spon-  
te nascēs alim hoc vo-  
cant quod aduersus improbita-  
tem alitum pascentium semina  
coctū ne renasci possit, abijcit,  
statimq; que si deuorauere aues  
stupentes manu capiuntur.

*Gallis pertinentia.*

**A**LLIUM. PLIN. xx.  
mistum farre gallina-  
rum pituitæ ptinet.

Capilli Veneris. Serap. fm Diosc.  
in cibo gallorū, & coturnici mi-  
sti facit eos audaces ad dimican-  
dū. Aui. si fr facit eos fortes.

Cimices. Plin. vigesimo nono, quo  
die comederit gallina, nō inter-  
ficietur ab aspide.

Faba. Serap. fm aliquos, si eas co-  
medant gallinæ, abscindunt ab  
eis generationem ouorū. Aui.

Mustella. Kir si nister testiculus in  
pelle mulæ ligatus, non pariet  
oua. Plinius. xxx. cinis mustellæ  
si detur in ossa gallinas, tuetur  
a mustellis.

Sabina. Plin. 24. fumigatio, con-  
fert pituitæ gallinarum.

Sarmenta. Plinius. xxix. circulo ex  
sarmentis addito in collo galli,  
non cantabit.

Stercus. Auicēna. bibentis ellebo-  
rum album, interficit gallinas.

Verbena. K iran. cum fursure gal-  
lo data non calcabit.

Vulpis. Plinius. 28. iecur eius sic  
cum si comedant, vel pellicula  
vulpis induta collo galli, tuetur  
ipsum a vulpibus.

Vua. Plin. 23. florē in cibis si ede-  
re gallinacij, vuā non tangunt.

*Columbis pertinentia.*

**C**OLUMBI. SERA.  
cauterizatio alarum cū  
auro vel argento, facit  
eos libenter ad turrim venire,  
& non separari.

Elleborus albus. Ser. fabē infusæ  
in aqua infusiois ei<sup>9</sup> aut frumen-  
tum, si comederint, moriuntur.  
Mustella. Plin. xxx. cinis eius si det  
in ossa, eos tuetur a mustellis.